UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019
Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644 – Paranaguá/PR

https://Paranaguá.unespar.edu.br

Comissão Eleitoral Local do Campus de Paranaguá
Portaria nº 006/2024 - UNESPAR – Campus de Paranaguá

Edital nº 03/2024 - CE

Homologação das Inscrições dos Candidatos
Inscritos ao Processo Eleitoral para escolha
dos Cargos de Coordenação de Curso de
Graduação da Universidade Estadual do
Paraná - Campus de Paranaguá

A Comissão Eleitoral Local, responsável por coordenar e supervisionar o processo eleitoral
para escolha dos Cargos de Coordenação de Colegiado de Curso, da Universidade Estadual
do Paraná - Campus de Paranaguá, designada pela Portaria N.º 006/2024 - UNESPAR –
Campus de Paranaguá, no uso das atribuições que lhe foram conferidas e,

CONSIDERANDO:

A Resolução N.º 004/2014 – COU/UNESPAR; que regulamenta as diretrizes para realização
das Eleições descritas neste Edital;

O Edital nº 01/2024 – CE, que abre Processo Eleitoral para escolha de Cargos de
Coordenação de Curso de Graduação da Universidade Estadual do Paraná - Campus de
Paranaguá,

TORNA PÚBLICO:

1. A lista, em ordem alfabética, das candidaturas HOMOLOGADAS aos cargos do
Processo Eleitoral visando à escolha de Coordenações de Cursos de Graduação,
conforme segue:

Cargo Candidaturas Homologadas

Coord. do Curso de Ciências Contábeis Rita de Cássia Correa Pepinelli Camargo

Coord. do Curso de Letras Inglês Gabriel Jean Sanches

Publique-se no site oficial da Unespar/Campus de Paranaguá.

Paranaguá, 08 de Abril de 2024.

Prof. Marcio Alexandre Facini
Presidente da Comissão Eleitoral Local

https://paranagua.unespar.edu.br/

		2024-04-08T16:46:26-0300